
UCHWAŁA NR LIII/419/14
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U.z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.)

Rada Miasta uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/310/13 Rady Miasta Lędziny z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu 
miasta Lędziny z późniejszymi zmianami, zmienia się Tabelę nr 1, Tabelę Nr 2, Tabelę nr 3 i Załącznik nr 
2 oraz wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta na 2014 rok o kwotę 320 000,00 zł , zgodnie z Załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały w tym

a) zwiększa się dochody bieżące (Tabela nr 1) o kwotę 585 000,00 zł

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę (-)265 000,00 zł

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2014 rok o kwotę 320 000,00 zł w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące ( Tabela nr 2 ) o kwotę 320 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego;

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 462 000,00 zł , w tym :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 762 000,00 zł

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę (-)300 000,00 zł

b) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 50 000,00 zł

c) zmniejsza sie wydatki na obsługę długu o kwotę (-) 180 000,00 zł

3. zmniejsza się wydatki majątkowe ( Tabela nr 3) o kwotę (-) 12 000,00 zł, w tym:

a) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę (-) 12 000,00 zł

4. W § 13 zwiększa się o kwotę 13 310,00 zł plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty i wydatki nimi sfinansowane zmieniając   Załącznik nr 2 do uchwały, zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 5595



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Teresa Ciepły

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5595



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/419/14

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 października 2014 r.

ZMIANA DOCHODÓW GMINY NA 2014 ROK

Dochody ogółem w tym w zł

z czego : z czego :

Dział Wyszczególnienie
Dochody bieżące

dotacje i środki o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Dochody 
majątkowe dotacje i środki o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 18 473,68 18 473,68 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 22 473,68 22 473,68 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 344 000,00 -79 000,00 0,00 - 265 000,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

- 70 000,00 - 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości - 265 000,00 0,00 0,00 - 265 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów - 17 000,00 - 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5595



710 Działalność usługowa 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna - 29 220,39 - 29 220,39 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 17 329,61 17 329,61 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług - 550,00 - 550,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki - 46 000,00 - 46 000,00 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 695 960,51 695 960,51 0,00 0,00 0,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości - os. Prawne 968 000,00 968 000,00 0,00 0,00 0,00

Podatek rolny- os. Prawne 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

Podatek leśny- os. Prawne - 1 400,00 - 1 400,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od środków transportowych- os. Prawne - 7 000,00 - 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych- os. Prawne - 7 000,00 - 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat- os. Prawne 124 217,42 124 217,42 0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości - os.fizyczne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od spadków i darowizno-s.fizyczne - 120 000,00 - 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Opłata od posiadania psów-os.fizyczne 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej-os.fizyczne TM 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat-os.fizyczne 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat-os.fizyczne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 4 060,26 4 060,26 0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych - 446 117,17 - 446 117,17 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5595



801 Oświata i wychowanie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 286,20 5 286,20 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 286,20 5 286,20 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna - 30 000,00 - 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów - 30 000,00 - 30 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 11 500,00 - 11 500,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej - 1 500,00 - 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług - TM - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY GMINY 320 000,00 5 8 5 000,00 0,00 - 265 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5595



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/419/14

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 października 2014 r.

ZMIANY W WYDATKACH BIEŻACYCH NA 2014 ROK

Z tego

z tego:

Dział Rozdział Nazwa

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 95 668,45 95 668,45 0,00 95 668,45 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna -4 331,55 -4 331,55 0,00 -4 331,55 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

-30 600,00 -30 600,00 0,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność -17 400,00 -17 400,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna -301 500,00 -301 500,00 -300 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -301 500,00 -301 500,00 -300 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5595



801 Oswiata i wychowanie 649 331,55 649 331,55 0,00 649 331,55 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność - UM 654 331,55 654 331,55 0,00 654 331,55 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc spoleczna 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność - UM 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność - UM 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 332 000,00 462 000,00 -300 000,00 762 000,00 0,00 50 000,00 -180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5595



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/419/14

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 października 2014 r.

ZMIANA WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA 2014 ROK

w tym :

Dział Rozdz Wyszczególnienie Wydatki 
majatkowe

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne wydatki ze środków 

z budżetu UE i innych 
żródeł niepodl. zwrotowi

Zakup i objecie 
akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łaczność -55 800,00 -55 800,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -55 800,00 -55 800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 54 600,00 - 54 600,00
0,00 0,00

Droga gminna - ul. Zakole - modernizacja - od 
ul. Zawiszy Czarnego - 34 000,00 - 34 000,00

0,00 0,00

Droga gminna ul. Głucha - modernizacja - 18 600,00 - 18 600,00 0,00 0,00

Droga gminna ul. Kupilasa -  modernizacja - 1 800,00 - 1 800,00 0,00 0,00

Droga gminna ul. Olimpijska - modernizacja - 600,00 - 600,00 0,00 0,00

Droga gminna ul. Przodowników - modernizacja - 900,00 - 900,00
0,00 0,00

Droga gminna ul. Reja - modernizacja - 1 400,00 - 1 400,00 0,00 0,00

Droga gminna ul. Waryńskiego - modernizacja - 2 100,00 - 2 100,00
0,00 0,00

Droga gminna ul. Wiosenna - modernizacja - 1 800,00 - 1 800,00 0,00 0,00

Droga gminna ul. Wysoka - modernizacja - 600,00 - 600,00 0,00 0,00

Droga gminna ul. Zabytkowa - modernizacja - 800,00 - 800,00
0,00 0,00

Droga gminna ul.Bracka - modernizacja 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 1 200,00 - 1 200,00

0,00 0,00

Zakup i montaż wiat przystankowych - 1 200,00 - 1 200,00
0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

Zakup środków trwałych 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Wykup gruntów pod inwestycje 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5595



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
21 600,00 21 600,00 0,00 0,00

Utworzenie Centrum Konferencyjno-
Kongresowego w Lędzinach  przy ul. Pokoju 
106 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - 11 800,00 - 11 800,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 11 800,00 - 11 800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 11 800,00 - 11 800,00
0,00 0,00

Oświetlenie drogowe ul. Hołdunowska - 2 800,00 - 2 800,00

Oświetlenie drogowe ul. Stadionowa - 9 000,00 - 9 000,00 0,00 0,00

Razem -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5595



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/419/14

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 października 2014 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU 
SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZEŚNIA 1991 ROKU O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2014 ROK

Rozdz. Nazwy jednostki budżetowej Zwiekszenia - dochody Zwiekszenia - wydatki

1 2 3 4

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 10 000,00

SP Nr 3 10 000,00 10 000,00

80110 Gimnazja 3 310,00 3 310,00

G Nr 1 3 310,00 3 310,00

OGÓŁEM 13 310,00 13 310,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5595


		2014-11-07T07:56:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




